ficorum dominorum Johannis et Georgij de Zapolya Comitum per- 
petuorum Terre Scepusiensis, et Magistri Bernardi de Zenthy wan, 
predicte Ecclesie Scepusiensis canonici nominibus et personis, con- 

testamentariorum scilicet et coexecutorum suorum, uti dicto Capitulo 
predicte Ecclesie Scepusiensis literas superinde fiendas ad fassionem 
suam per nos dare dignaremur iuris eiusdem ad vberiorem 
cautelam. Vnde nos eidem Capitulo Ecclesie Scepusiensis ad 
fassionem predicti domini Magistri Johannis Henkel archidiaconi, 

presentes literas nostras superinde fiendas, sigillo nostro autentico 
consignatas, duximus concedendas iuris ipsorum ad cautelam, iureque 
et iusticia mediantibus. Datum Sabbato proximo post festum ascen- 
sionis Domini. Anno eiusdem Millesimo Quingentesimo Vigesimo 
secundo. 

Egykorú másolat a szepesi kápt. levéltárában. Scrin. 4. fasc. 2. nr. 18. — A birtok- 
részek kihagyásával kiadta Wagner, Analecta Scepusii I. 372. 

Ujra közli : Dr. RAPAICS RAJMOND. 

59. 

Pozsony, 1522 junius 3. 

A pozsonyi káptalan Keck Simon selmeczbányai plébános kérésére átírja 
a domonkosrendück magyarországi fejének azon 1475-iki levelét, a melyben ez 
a selmeczbányai domonkosrendűeknek megszabja az istentisztelet rendjét. 

Nos Capitulum ecclesie Posoniensis memorie commendamus... 
quod venerabilis dominus Symon Kek plebanus Schemniciensis ad 
nostram personaliter veniens presentiam exhibuit et presentavit 
nobis quasdam litteras venerabilis et religiosi fratris Johannis Epi- 
scopi, sacre Theologie professoris, prioris provincialis per regnum 
Hungarie fratrum dicti (így) ordinis Predicatorum in papiro paten- 

Egyháztórt Emlékek. I. 5 
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ter emanatas et sigillo officij sui provincialatus in inferiori margine 

impressive consignatas... petens nos... ut easdem... transcribi... 
dignaremur. Quarum quidem litterarum tenor et continentia sic 

habetur. 
In Dei filio sibi Charissimis priori ceterisque fratribus con- 

ventus Sebnicensis (így) presentibus et futuris ordinis Predicatorum 
frater Joannes Episcopi, sacre theologie professor, prior provincialis 
per Regnum Hungarie fratrum dicti ordinis Predicatorum, salutem 
et illam, quam mundus dare non potest, pacem. Quieti et perpetue 
paci inter honorabilem dominum plebanum Schebnicensem et fra- 
tres nostri ordinis in dicto Sebniczensi (így) conventu pro tempore 
constitutos sincero affectu providere cupiens tenore presentium 
ordinationem alias per venerabilem patrem íratrem Augustinum 
visitatorem dicti conventus factam approbo, ratifico pariter et con-